In nomine Domini, amen. Anno Incarnationis ejusdem
millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo, et octava
die mensis junii, domino Johanne, Dei gratia Francorum
rege regnante, noverint universi, presentes pariter et
futuri, quod congregato............eevuuenn s ... [con]silio ville
Balneolarum (1) in operatorio Rostagni de Albanhaco,
draperii, videlicet nobilibus viris Rostagno Parrerii, con-
domino Balneolarum et vicario ejusdem ville pro magni-
fico et potente viro domino Guillermo [de Belloforti],
milite, vicecomite Turenne (2), domino dicte ville de
[Balneolis]; Rostagno de Balneolis, milite, condomino
Balneclarum; et discreto viro Petro Danielis, regente
jurisdictionem curie domini Bertrandi de Balneolis, mili-
tis, Bertrandi Parrerii, domicelli, et Lucie, uxoris nobilis
Poncii de Sabrano, condominerum dicte ville Balneola-
rum ; n[obilibu]s viris Bertrando de Mondevilla, Rostagno
de [Alban]haco, Paulo Fromagerii et Stephano Cellonis,
procuratoribus universitatis dicte ville; ac etiam probis
hominibus infrascriptis, videlicet magistro Raymundo
Bonihominis, notario ; Raymundo Columberii, Guillermo
seevenresinerenieenannsenn., Delli, Petro Alberti, alias de Fargia;

(1) Bagnols.

(2) Guillaume Rogier de Beaufort, neveu du pape Clément VI, époux
d’Eléonor de Comminges, acheta en 1330 la vicomté de Turenne de sa
belle-sceur Cécile, comtesse de Comminges et d'Urgel, vicomtesse d’Ager
et de Turenne. Le roi Jean, pendant son séjour & Villeneuve-lez-Avignon,
en décembre 1350, lui confirma les priviléges de la vicomté de Turenne,
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Petro Cocti, Drogolio Fabri, Rostagno Lhanterii, Johanne
Cocti, Guillermo Boysseti, Raymundo .............. anhacii ;
magistris Andrea de Cruce, Francisco Poncii, notariis,
Jacobo Bruneti,' Raymundo Decani, Guillermo Paneti,
Johanne ....ovceiervrennies ...ato, Duranto de Cadinhaco,
Arnaudo de Albanhaco, Guxllermo Paschalis, Guillermo
Juvenelli de Balneolis, et pluribus aliis. Prenominati,
inquam, condomini nominibus quibus supra et etiam
nomine aliorum condominorum absentium dicte ville,
DECNON cvvvvrrierenninnnns et proceres supradicti pro evidenti
utilitate et comodo dicte ville et jurium municipalium
ejusdem ac rei publice, concorditer statuerunt et ordina-
verunt et statuta et ordinationes infrascriptas observari
penitus voluerunt in dicta villa et ejus territorio et.........
TP in modum qui sequitur infrascriptum.

(1]

In primis autem statuerunt, voluerunt et ordinaverunt
quod macellarii (1) dicte ville Balneolarum macellum
mundum teneant; et nullas carnes leprosas pro sanis,
nec suem (2) pro porco vel taurinas pro bove ; nec carnes
......... vreeres PO oevivnveeeon... tempore vendere non possint
nec debeant in eodem. Item, carnes corruptas et infirmas
in macello publico ubi et alie carnes [venduntur] vendere
non debeant neque possint. Et quod nulla animalia au-
deant bocare seu inflare (3) donec pellis fuerit amota, et
ea amota eis liceat ponere ......c...uveee. spatulam a[bs]que
bocatione (h)oris, nec infra renes ponere aliquid vel
sarcire, nec cum pellibus dictas carnes occisas causa
vendendi involvere, (4) et hoc sub pena viginti solido-
rum turonensium, applicanda pro medictate dominis